

OBJEDNÁVKA č. 2025/GO0/07/000892

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená [REDACTED] ředitelem VZ Bedřichov
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: [REDACTED]
Kontaktní osoba: [REDACTED]

Dodavatel:

TECHPROFI HK, s.r.o.

se sídlem K Dolíkám 716/7a, 50311, Hradec Králové – Svobodné Dvory
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, spis. značka C 16393
zastoupená [REDACTED] jednatel
IČO: 25941283, DIČ: CZ25941283
Bankovní spojení: Moneta Money Bank HK, číslo bankovního účtu: [REDACTED]
Kontaktní osoba: [REDACTED]
Adresa pro doručování korespondence: K Dolíkám 716/7a, 50311, Hradec Králové – Svobodné Dvory

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek následující službu:
Odstranění havárie na akumulacích ohřívacích TeV dle položkového rozpočtu
2. Za splnění služby se sjednává cena: 577.111,22 Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel splní služby dle této objednávky nejpozději 27. června 2025.
4. Místem plnění je Hotel Malý Šišák – budova Gábi, Špindlerův Mlýn 112, 54351.

Ostatní dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

5. odevzdat objednateli zboží nové, tj. vyrobené nejdříve v roce 2024;
6. odevzdat objednateli zboží nezatížené právy třetích osob;
7. poskytnout objednateli záruku za jakost:
 - montážních prací – 36 měsíců ode dne předání;
 - technické zařízení – 24 měsíců ode dne předání.

Platební podmínky:

Platební podmínky se sjednávají následující:

11. nárok na úhradu sjednané ceny objednatelům dodavatelem vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatel; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného **elektronického daňového dokladu (faktury)**, a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); objednatel neposkytuje zálohy;

12. daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách splněné služby;
13. daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu fakturace@vlrz.cz; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **30 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
14. za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
15. objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
16. ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Ve Špindlerově Mlýně, dne 24. dubna 2025

Za objednatele

.....
[redacted]
ředitel VZ Bedřichov

Objednávku akceptuji.
V Hradci Králové, dne

Za dodavatele

.....
[redacted]
jednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Havarijní výměna akumulčních ohřivačů TeV - RZ GÁBI - Levá část	JKSO	
Název objektu	Havarijní výměna 3 ks akumulčních ohřivačů TeV s el.topnou vložkou	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	VLRZ		
Projektant			
Zhotovitel	TECHPROFI HK, s.r.o.	25941283	CZ25941283
Zpracoval	D.Krejcar		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		22.04.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	3,00%	15 675,67
2		Montáž	0,00		9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	469 857,90		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	52 664,59		11		0,00		16	Provozní vlivy	2,00%	10 450,45
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Jiné VRN	0,50%	2 612,61
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		522 522,49		12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		28 738,73
20	HZS		25 850,00		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 577 111,22

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	577 111,22	121 193,36

Cena s DPH 698 304,58

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Havarijní výměna akumulčních ohřivačů TeV - RZ GÁBI - Levá část
Objekt: Havarijní výměna 3 ks akumulčních ohřivačů TeV s el.topnou vložkou

Objednatel: VLRZ
 Zhotovitel: TECHPROFI HK, s.r.o.
 Místo:

Zpracoval: XXXXXXXXXX
 Datum: 22.4.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 522 522,49 0,115

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 62 524,71 0,044

28	722131934	Potrubí PPr propojení potrubí d 25	kus	3,000	604,00	1 812,00	0,005
27	722131935	Potrubí PPr propojení potrubí d 40	kus	6,000	730,00	4 380,00	0,006
29	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	6,000	517,00	3 102,00	0,006
30	722175005	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 40x5,5 mm	m	6,000	798,00	4 788,00	0,016
24	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	3,000	177,00	531,00	0,000
23	722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	6,000	658,00	3 948,00	0,002
13	722220852	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G přes 3/4 do 5/4	kus	3,000	22,70	68,10	0,000
12	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G přes 3/4 do 5/4	kus	9,000	30,90	278,10	0,000
26	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4" ostatní typ	kus	6,000	65,00	390,00	0,000
19	722229103	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1" ostatní typ	kus	3,000	70,40	211,20	0,000
25	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4" 6bar	kus	6,000	675,00	4 050,00	0,002
16	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4"	kus	3,000	115,00	345,00	0,000
17	722239104	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4"	kus	6,000	148,00	888,00	0,000
14	722232123	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	3,000	475,00	1 425,00	0,001
18	722232124	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	3,000	692,00	2 076,00	0,002
15	722232125	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	6,000	960,00	5 760,00	0,005
32	787478	Filtrační vložka pro filtr F76S 11/2AA vč. montáže	kus	2,000	5 405,00	10 810,00	0,000
39	787487874	Průhledná jímka filtru pro F76S vč. montáže	kus	1,000	10 281,00	10 281,00	0,000
33	89758787	Náhradní těsnění k přírubě (Kontrolní otvor)	kus	5,000	1 350,00	6 750,00	0,000
31	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	618,934	1,02	631,31	0,000

732 Ústřední vytápění - strojovny 443 923,78 0,057

1	732212815	Demontáž ohřivačů zásobníkového stojatého obsah do 1600 l	kus	3,000	1 240,00	3 720,00	0,000
2	732213814	Rozřezání demontovaného ohřivačů obsah přes 630 do 1600 l	kus	3,000	3 240,00	9 720,00	0,018
3	732214815	Vypuštění vody z ohřivačů obsah přes 630 do 1600 l	kus	3,000	692,00	2 076,00	0,000
43	8785477	Zpětné napuštění systému TeV	soub	1,000	1 550,00	1 550,00	0,000
5	732219315	Montáž ohřivačů vody stojatého o obsahu 1000 litrů	soubor	3,000	10 200,00	30 600,00	0,031
6	001	Ohřivač nerezový akumulční Resin 800 ATX F6 (Reflex)	kus	3,000	119 193,00	357 579,00	0,000
36	732291812	Demontáž tělesa topného elektrického 220/380 V výkon přes 3500 do 7500 W	kus	3,000	573,00	1 719,00	0,000
37	87848974	Montáž topných těles elektrických	kus	3,000	1 560,00	4 680,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
4	732294116	Elektrická topná jednotka šroubovací 6/4" o výkonu 6,0 kW	soubor	3,000	6 470,00	19 410,00	0,008
38	78777778	Jímka pro kapiláru s redukcí pro závit G1/2	kus	6,000	425,00	2 550,00	0,000
7	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	4 336,040	2,38	10 319,78	0,000

734 Ústřední vytápění - armatury 16 074,00 0,013

41	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	3,000	116,00	348,00	0,000
42	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	6,000	155,00	930,00	0,001
22	734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	3,000	300,00	900,00	0,001
21	734261236	Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C	kus	6,000	684,00	4 104,00	0,005
20	734411128	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 150 mm	kus	3,000	974,00	2 922,00	0,002
35	734421101	Tlakoměr 0-10 bar D160 mm s manom.kohoutem	kus	3,000	2 290,00	6 870,00	0,004

OST Ostatní 25 850,00 0,000

8	002	Obhlídka a zjištění havarijního stavu	soub	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000
9	003a	Odvoz a likvidace demontovaných nádrží - ŠROT (ODPOČET)	soub	1,000	-5 500,00	-5 500,00	0,000
10	003a	Jízdní náklady	soub	1,000	16 200,00	16 200,00	0,000
11	005a	Elektroinstalace - Připojení topných jednotek 6kW	soub	3,000	1 850,00	5 550,00	0,000
44	878489777	Elektroinstalace - Drobný elektro. materiál	soub	1,000	1 600,00	1 600,00	0,000
34	87587487	Oprava stávajících izolací	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000

Celkem 548 372,49 0,115